
 

       All’interessata AMENDOLA Rosella 

       e-mail: rosella.amendola@virgilio.it 

All’U.S.T  di Pisa 

        A tutte le scuole 
 

 

 

OGGETTO: riconoscimento del servizio giuridico in qualità di Ass. Amm.va 

 

                       Sig.ra Amendola Rosella nata a Forlì – Cesena il 23/05/1961 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’art. 7 comma 5 D.M. 104 del 10/11/2011; 

VISTA  la graduatoria definitiva di III fascia del personale ATA profilo assistente amministrativo relativa al 

triennio 2011/14; 

VISTO l’esito del verbale di conciliazione del giorno 20 aprile 2018 – art. 135 CCNL comparto scuola 

2006/2009 – udienza di trattazione N. 233; 

VISTO il decreto riconoscimento giuridico servizio nel profilo di Assistente Amministrativo Prot. 2379/B10 

del 24/04/2018; 

 

  

DECRETA 
 

Il riconoscimento giuridico del servizio nel profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la Sig.ra 

AMENDOLA Rosella dal 21/10/2013 al 08/06/2014, pertanto il punteggio della Sig.ra Amendola, già 

modificato da questo Liceo nella graduatoria provvisoria ATA 3° fascia – triennio 2017/20, passerà da punti 

39,9 a punti 43,9. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Andrea Simonetti 
          (Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo  

       stampa ai sensi dell’art.3 c.2 del D .L g vo n ° 39/93) 

 
            

 
 

 

Liceo Scientifico Statale “Ulisse Dini” 
Via Benedetto Croce, 36 – 56125  Pisa 

tel.: 050 20036   fax: 050 29220 

http://www.liceodini.it 

pips02000a@istruzione.it 

pips02000a@pec.istruzione.it 

http://www.liceodini.it/
mailto:pips02000a@istruzione.it
mailto:pips02000a@pec.istruzione.it



